Pedra bica corrida – pedra 
britada, pedrisco e pó de 
pedra, sem graduação 
definida, também chamada de 
4º, considerada primária, sem 
processo de rebitagem, usada 
como base de pavimentação 
de ruas e pistas de concreto. 

R$ 99,40 

Total Geral Médio: R$ 6.277.466,67 (seis milhões, duzentos e setenta e sete mil, quatrocentos e 
sessenta e seis reais e sessenta  e sete centavos). 

TERMO DE REFERÊNCIA 

1. SETOR REQUISITANTE: 

1.1. Secretaria Municipal de Agropecuária, Obras e Meio Ambiente  

1.2. Responsável: Felipe Marques da Silva/Alano de Abreu Soares Vieira 

2. DO OBJETO: